
 

 

 

 

УКРАЇНА 

РУДНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Залізничного району м.Львова 

3  пленарне ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ скликання 

 

РІШЕННЯ № 57  

 

від 12.07.2018 

 

Про присвоєння окремої  поштової 

адреси індивідуальному житловому 

будинку на вул.Міцкевича, 6-В 

в смт.Рудне 

     

        Розглянувши звернення громадян Луговського Володимира 

Володимировича, Луговської Маріанни Іванівни від 10.07.2018 №Л-616, про 

присвоєння окремої поштової адреси індивідуальному житловому будинку на 

вул.Міцкевича, 6  в смт. Рудне, враховуючи Декларацію про готовність до 

експлуатації об»єкта, Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно від 30.11.2017р. №105763299 (кадастровий номер 4610165500:01:004:0188), 

Витяг з Державного речових прав на нерухоме майно від 30.11.2017р. 

№105764094 (кадастровий номер 4610165500:01:004:0188), Технічний паспорт на 

індивідуальний житловий будинок від 02.04.2018р., виконавчий комітет 

Рудненської  селищної ради вирішив: 

1. Присвоїти індивідуальному житловому будинку, що на земельній ділянці 

на вул.Міцкевича, 6 в смт. Рудне (з кадастровим номером 

4610165500:01:004:0188), поштову адресу « вул.Міцкевича, 6-В » в смт. Рудне. 

2. Громадянам Луговському Володимиру Володимировичу, Луговській 

Маріанні Іванівні забезпечити внесення відповідних змін в інвентаризаційну 

справу будинковолодіння на вул.Міцкевича, 6-В в см.Рудне. 

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на спеціаліста з питань 

містобудування. 

 

 

 

 

Селищний голова                     І.Форманчук 

 


